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(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,744,700.00  359,346.38  1,385,353.62  0.00  359,346.38  1,385,353.62  1,385,353.62  0.00 1,744,700.00SERVICIOS PERSONALES  1,385,353.62

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,250,000.00  0.00  0.00  1,250,000.00  1,082,430.10  167,569.90  1,082,430.10  0.00  167,569.90  1,082,430.10  1,082,430.10  0.00

 1,082,430.10 1,082,430.10 0.00  1,082,430.10  167,569.90  1,082,430.10 1,250,000.00 1,250,000.00  0.00SUELDO BASE  0.00  167,569.90  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  84,000.00  0.00  0.00  84,000.00  0.00  84,000.00  0.00  0.00  84,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  84,000.00  0.00 84,000.00 84,000.00  0.00HORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES  0.00  84,000.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  298,298.00  0.00  0.00  298,298.00  296,648.59  1,649.41  296,648.59  0.00  1,649.41  296,648.59  296,648.59  0.00

 296,648.59 296,648.59 0.00  296,648.59  1,649.41  296,648.59 298,298.00 298,298.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  1,649.41  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  112,402.00  0.00  0.00  112,402.00  6,274.93  106,127.07  6,274.93  0.00  106,127.07  6,274.93  6,274.93  0.00

 6,274.93 6,274.93 0.00  6,274.93  73,725.07  6,274.93 80,000.00 80,000.00  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  73,725.07  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  32,402.00  0.00 32,402.00 32,402.00  0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECOMICAS  0.00  32,402.00  0.00

 50,000.00  50,000.00  922,000.00  799,454.96  122,545.04  0.00  799,454.96  122,545.04  122,545.04  0.00 922,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  122,545.04

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  15,924.16  34,075.84  15,924.16  0.00  34,075.84  15,924.16  15,924.16  0.00

 15,924.16 15,924.16 0.00  15,924.16  19,075.84  15,924.16 35,000.00 35,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MERES DE OF  0.00  19,075.84  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPREÓN Y REPRODU  0.00  5,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  10,000.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  103,500.00  0.00  0.00  103,500.00  0.00  103,500.00  0.00  0.00  103,500.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,500.00  0.00 3,500.00 3,500.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  3,500.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  100,000.00  0.00 100,000.00 100,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  100,000.00  0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  6,284.01  73,715.99  6,284.01  0.00  73,715.99  6,284.01  6,284.01  0.00

 1,776.25 1,776.25 0.00  1,776.25  28,223.75  1,776.25 30,000.00 30,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  28,223.75  0.00

 4,507.76 4,507.76 0.00  4,507.76  45,492.24  4,507.76 50,000.00 50,000.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ  0.00  45,492.24  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  91,041.39  408,958.61  91,041.39  0.00  408,958.61  91,041.39  91,041.39  0.00

 91,041.39 91,041.39 0.00  91,041.39  408,958.61  91,041.39 500,000.00 500,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  408,958.61  0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  5,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  5,000.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  178,500.00  50,000.00  50,000.00  178,500.00  9,295.48  169,204.52  9,295.48  0.00  169,204.52  9,295.48  9,295.48  0.00

 815.48 815.48 0.00  815.48  2,684.52  815.48 3,500.00 3,500.00  0.00HERRAMIENTAS MERES  0.00  2,684.52  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EDIFI  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE MOBIL  0.00  50,000.00  0.00

 8,480.00 8,480.00 0.00  8,480.00  6,520.00  8,480.00 15,000.00 15,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  6,520.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 0.00  50,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  50,000.00  0.00

 0.00 0.00 50,000.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 100,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  50,000.00  0.00

 40,000.00  15,000.00  759,300.00  689,955.39  69,344.61  0.00  689,955.39  69,344.61  68,416.61  928.00 734,300.00SERVICIOS GENERALES  69,344.61

SERVICIOS BÁSICOS  21,500.00  0.00  0.00  21,500.00  0.00  21,500.00  0.00  0.00  21,500.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  15,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLI  0.00  5,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,500.00  0.00 1,500.00 1,500.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  1,500.00  0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉ  78,000.00  0.00  0.00  78,000.00  0.00  78,000.00  0.00  0.00  78,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  20,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  50,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  8,000.00  0.00 8,000.00 8,000.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOC  0.00  8,000.00  0.00
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SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00  16,732.29  18,267.71  16,732.29  0.00  18,267.71  16,732.29  15,804.29  928.00

 6,653.76 7,581.76 0.00  7,581.76  17,418.24  7,581.76 25,000.00 0.00  25,000.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  17,418.24  928.00

 9,150.53 9,150.53 0.00  9,150.53  849.47  9,150.53 10,000.00 0.00  10,000.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  849.47  0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  30,000.00  0.00  5,000.00  25,000.00  1,750.20  23,249.80  1,750.20  0.00  23,249.80  1,750.20  1,750.20  0.00

 1,750.20 1,750.20 0.00  1,750.20  8,249.80  1,750.20 10,000.00 10,000.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MER DE IN  0.00  8,249.80  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 20,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  15,000.00  0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUB  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y  0.00  15,000.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  175,000.00  0.00  0.00  175,000.00  14,207.12  160,792.88  14,207.12  0.00  160,792.88  14,207.12  14,207.12  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  25,000.00  0.00 25,000.00 25,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  25,000.00  0.00

 14,207.12 14,207.12 0.00  14,207.12  135,792.88  14,207.12 150,000.00 150,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  135,792.88  0.00

SERVICIOS OFICIALES  265,000.00  0.00  10,000.00  255,000.00  0.00  255,000.00  0.00  0.00  255,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  110,000.00  0.00 110,000.00 110,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  110,000.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  90,000.00  0.00 90,000.00 100,000.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  90,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00CONGRESOS Y CONVENCIONES  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  45,000.00  0.00 45,000.00 45,000.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  45,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  149,800.00  5,000.00  0.00  154,800.00  36,655.00  118,145.00  36,655.00  0.00  118,145.00  36,655.00  36,655.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  25,000.00  0.00 25,000.00 25,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  25,000.00  0.00

 23,351.00 23,351.00 0.00  23,351.00  56,449.00  23,351.00 79,800.00 74,800.00  5,000.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  56,449.00  0.00

 13,304.00 13,304.00 0.00  13,304.00  36,696.00  13,304.00 50,000.00 50,000.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  36,696.00  0.00

 0.00  25,000.00  885,000.00  879,188.00  5,812.00  0.00  879,188.00  5,812.00  5,812.00  0.00 910,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  5,812.00

AYUDAS SOCIALES  910,000.00  0.00  25,000.00  885,000.00  5,812.00  879,188.00  5,812.00  0.00  879,188.00  5,812.00  5,812.00  0.00

 5,812.00 5,812.00 25,000.00  5,812.00  669,188.00  5,812.00 675,000.00 700,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  669,188.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  200,000.00  0.00 200,000.00 200,000.00  0.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  200,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.00  353,000.00  353,000.00  0.00  0.00  353,000.00  0.00  0.00  0.00 353,000.00DEUDA PÚBLICA  0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  3,000.00  0.00  0.00  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00COMIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  0.00  3,000.00  0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIOR  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  350,000.00  0.00 350,000.00 350,000.00  0.00ADEFAS  0.00  350,000.00  0.00

Total =>  4,664,000.00  1,582,127.27 1,583,055.27 90,000.00  90,000.00  4,664,000.00  1,583,055.27  3,080,944.73  1,583,055.27  0.00  3,080,944.73  928.00


